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RIJEČ RAVNATELJICE 
 

Poštovani učenici i profesori! 

 

Ova školska  godina ostat će poznata po tome što 

smo mijenjali okoliš naše škole. Zbog sigurnosti morali 

smo zatražiti pomoć  Komunalnog poduzeća da se ukloni 

dio velikog drveća, točnije ogromne borove koji su bili 

simbol našeg pristupa školi. Veliki borovi bili su stari kao i 

zgrada škole, te odluku o njihovom uklanjanju nije mi bilo 

lako donijeti. Sada se navikavamo na novi okoliš koji će s 

vremenom opet postati prepoznatljiv po nečem drugom. 

Tako je s druge strane škole postavljen staklenik i 

podignute gredice za naš školski eko vrt. U njemu su 

učenici imali mogućnost naučiti kako proizvesti zdravu hranu.  

  

Tijekom školske godine učenici i nastavnici radili su na mnogo raznih projekata i 

organizirali više nego lani razne stručne ekskurzije. Samo ću spomenuti neke naše aktivnosti 

koje su zanimljive i poučne  za učenike: dani kruha, berba knjiga, obilježavanje 100 godina 

kina,božićni svečani program, projekt oživljavanje rukama za završne razrede. Posebno smo 

ponosni na projekt Dan zamijenjenih uloga, Dan maturanata, maturalnu zabavu i ostalo . 

 

 Od stručnih ekskurzija izdvojila bih one izvan Hrvatske: posjet Hiži eksperimentov u 

Ljubljani i NE Krško, advent u Gracu i maturalno putovanje u Prag i Beč. Sve kazališne 

posjete i stručne izlete u Zagreb neću nabrajati, jer ih ima mnogo. Za sva događanja 

odgovorni i zaslužni su naši profesori koji daju mnogo truda da se učenici motiviraju i 

organiziraju, naravno bez podrške  roditelja toga ne bi bilo. 

 

 Ipak za sve nas nastava i uspjeh učenika je na prvom mjestu. Svi učenici završnih 

razreda uspješno su završili nastavnu godinu, ekonomisti su obranili završne radove i 

uspješno položili završne ispita. Također su izvršene sve pripreme za održavanje  državne 

mature. 

 

Iako je bilo mnogo raznih događanja naši učenici i nastavnici su odvojili vrijeme za 

pripremu svečanog programa za Dan škole. Program se izvodio 3. lipnja dva puta. Podnevna 

svečanost bila je priređena za učenike i  uzvanike, a večernja za građanstvo i roditelje. 

 

Hvala učenicima, nastavnicima i suradnicima na suradnji i pomoći oko provođenja 

svih školskih aktivnosti  koje su bile sastavni dio u obavljanju mojih  ravnateljskih poslova.

  

        Vaša ravnateljica 

        Marija Žarinac 
 



 BILTEN SREDNJE ŠKOLE GLINA 2014. / 2015. 

 

 

4 

 

O ŠKOLI 

POVIJEST SREDNJE ŠKOLE GLINA 
Ekonomska škola, kao prva potpuna srednja škola u glinskoj povijesti, osnovana je 

1958. godine. Kao samostalna škola djeluje do 1966. Godine 1963. preseljava iz stare 

krajiške građevine u novu školsku zgradu u kojoj se nalazi i današnja škola. Iste godine 

otvara se u Glini prvi puta gimnazija, koja će biti privremeno ukinuta reformom školstva 

1977. godine. 

Šezdesetih godina prošlog stoljeća počelo je intenzivnije otvaranje srednjih škola u 

Glini. Tako se, uz gimnaziju i ekonomsku školu, uvode programi za obrazovanje tekstilnih 

radnika, prodavača i metalaca. Škole za obrazovanje tekstilnih radnika, prodavača i prelaca 

bile su odjeljenja zagrebačkih srednjih stručnih škola. 

 

 

 

 

 

                     

          

Reformom školstva 1977. godine osniva se Centar usmjerenog obrazovanja s dva 

općeobrazovna razreda i dva usmjerena razreda s programima suradnik u razrednoj nastavi te 

metalske, tekstilne i ekonomske struke. Takva škola postoji sve do 1991. godine. U razdoblju 

od 1991. do 1995. godine glinska srednja škola nije radila po hrvatskom nastavnom planu i 

programu.  

 U posljednjih desetak godina ovo je područje doživjelo  velike promjene, što se 

neizbježno odrazilo i na školstvo. Svojim radom nastojimo održati kvalitetu obrazovanja koja 

je nužna za uspjeh naših učenika. 

             Sadašnja Srednja škola Glina nasljednica je CUO „Luka Bačak“, a počela je s 

radom šk. god. 1996./97. Tada je nastavu pohađalo 95 učenika, a obrazovni rad izvodilo 17 

nastavnika. Prvi ravnatelj Srednje škole Glina bio je prof. Željko Jambrešić. 
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NAŠA ŠKOLA DANAS 

 
Srednja škola Glina ima 14 razrednih odjela.  

Učenike obrazujemo za sljedeće programe/zanimanja: 

o opća gimnazija 

o ekonomist 

o prodavač 

o autoelektričar 

o elektromehaničar 

o elektroinstalater 

 

Nastava se odvija u specijaliziranim učionicama, a provodi je 29 nastavnika uz pomoć 

2 stručna suradnika. 

Budući da nemamo velik broj učenika, radimo samo u  prijepodnevnoj smjeni. To nam 

omogućava dovoljno prostora i vremena za sve naše brojne aktivnosti kojima učenicima 

želimo pružiti kvalitetno obrazovanje za njihovu i našu budućnost. 
MISIJA ŠKOLE 

Misija  Srednje škole Glina je da se stereotipan način obrazovanja, baziran  na pukom 

usvajanju činjenica, zamijeni kontinuiranim razvojem vještina važnih za razvoj mlade 

samosvjesne osobe. 

Rad s učenicima individualiziran je i prilagođen njihovim potrebama i predznanju. 

Kontakt s roditeljima je redovit i suradnički. 

Nastavnici naše škole permanentno se stručno usavršavaju. 

Škola je opremljena suvremenom audio i video-opremom te informatičkom 

učionicom. 
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ŠKOLSKA STRUČNA VIJEĆA 
          Stručni organi Nastavničkog vijeća i ove su školske godine marljivo radili, 

brinući se ponajprije o poboljšanju kvalitete nastave pojedinih predmeta ili skupine srodnih 

predmeta. Na redovitim sjednicama donosili su se planovi stručnih usavršavanja, planirala se 

nabava  nastavnih sredstava i pomagala u cilju osuvremenjivanja nastave, govorilo se o 

mjerama za unapređenje odgojno-obrazovnoga rada, o praćenju i vrednovanju znanja učenika 

te o ostalim temama iz godišnjega plana i programa rada pojedinih aktiva.  

 

STRUČNO VIJEĆE JEZIČNE SKUPINE PREDMETA 

Ana Rizmaul – prof. hrvatskog jezika i likovne umjetnosti (voditeljica)  

Irena Samardžija – prof. engleskog jezika 

Marko Dotlić – prof. engleskog jezika  

Marija Margušić-Novosel – prof. hrvatskog jezika 

Ljerka Iharoš –  prof. hrvatskog jezika 

Leona Kožuh – prof.njemačkog jezika 
  
STRUČNO VIJEĆE HUMANISTIČKE SKUPINE PREDMETA 
Tatjana Šimundić – prof. povijesti (voditeljica) 

Matej Ćavarović – prof. vjeronauka   

Antonio Štajdohar – prof. tjelesnog odgoja  

Katarina Dobrenić  Bunjan – prof. sociologije, filozofije i etike  

Tihomir Pucović – prof. tjelesnog odgoja  

Marijo Ožaković – prof. glazbene umjetnosti  

Tatjana Vrbanac Kezele – stručna suradnica knjižničarka  

Ružica Jurčević – stručna suradnica pedagoginja  

                                                                                   

STRUČNO VIJEĆE PRIRODNO-MATEMATIČKE  SKUPINE PREDMETA  
Renata Jasmina Stepanec – prof. matematike (voditeljica) 

Danijel Pranić – prof. fizike  

Marija Žarinac – prof. matematike 

Branko Sučević – prof. informatike i matematike  

Suzana Vujičić – prof. matematike 

Željko Jambrešić – prof. biologije i kemije 
                                                                                            
STRUČNO VIJEĆE EKONOMSKE SKUPINE PREDMETA I GEOGRAFIJE 
Janko Aluga – prof. ekonomske skupine predmeta (voditelj)    

Jelena Stojaković – prof. ekonomske skupine predmeta  

Aleksandra Pereković – prof. ekonomske skupine predmeta  

Jasmina Sukalić – prof. ekonomske skupine predmeta  

Suzana Stanković – prof. ekonomske skupine predmeta  

Bosiljka Šimić – prof. geografije                                                                                 
 

STRUČNO VIJEĆE ELEKTROTEHNIČKE SKUPINE PREDMETA 

Vedran Đurak – ing. elektrotehnike (voditelj) 

Mijo Šimundić – prof. praktične nastave i stručnih predmeta iz elektrotehnike  

Ljuban Dragojević – prof. fizike i elektrotehnike  

Branislav Kerošević – mag. elektrotehnike  
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KULTURNA I JAVNA DJELATNOST ŠKOLE 
 

PREDAVANJA I RADIONICE 
Tijekom  protekle školske godine Srednja škola Glina bila je domaćin brojnim predavačima i 

gostima.  
 

 

 

Radionica o međureligijskom dijalogu i toleranciji 

 

U petak 26. rujna 2014. u Srednjoj školi 

Glina tijekom 6. i 7. školskog sata održana je 

radionica u organizaciji Sisačke biskupije na temu 

međureligijskog dijaloga i tolerancije. 

Riječ je o radionici u sklopu projekta "Upoznaj, 

moli, surađuj", voditeljica kojeg je vjeroučiteljica 

Natalija Grubar. Radionicu su održale 

vjeroučiteljice Petra Abramović i Marija Ostić, a 

prisustvovalo joj je 19 učenika iz 1.d, 2.c, 3.a i 4.b 

razrednog odjela 

 

 

 

Predavanje o volontiranju 

U četvrtak 9. listopada 2014. u 

Srednjoj školi Glina održano je predavanje o 

volontiranju u sklopu projekta Udruge IKS 

"Zajednica sa srcem". 

Predavanje je tijekom 5. školskog sata 

održala dopredsjednica Udruge IKS gospođa 

Palma Miličević, a o vlastitom iskustvu 

volontiranja govorili su Jaime Navas iz 

Španjolske i Mickaël Vautier iz Francuske.  
 

 

Predavanje o trgovanju ljudima 

 

U četvrtak 30. listopada 2014. u Srednjoj školi Glina 

održano je predavanje o trgovanju ljudima. 

 

Prisustvovali su mu učenici 3.c i 3.d razrednog 

odjela tijekom 5. školskog sata.                            

Predavač kontakt policajac Alfred Jecel učenicima je 

podijelio informativne letke i dao niz korisnih savjeta. 
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Debata o obnovljivim izvorima energije 

U četvrtak 30. listopada 2014. u Srednjoj školi Glina debatiralo se o obnovljivim 

izvorima energije. 

U debati organiziranoj u sklopu projekta 

CLICK, sudjelovao je 21 učenik. Za raspravu ih 

je pripremala profesorica Jasmina Sukalić, 

moderatorica rasprave. 

Projekt CLICK  financiran je EU 

sredstvima, a provodi ga Forum za slobodu 

odgoja u partnerstvu s DOOR-om. Petero 

njihovih predstavnika prisustvovalo je debati u 

našoj školi i snimili su je za potrebe nastavnih 

materijala. 

Učenici su raspravljali 45 minuta, 

podijeljeni u dvije ekipe, te afirmacijski i 

negacijski argumentirali svoje tvrdnje. 

 

Sastav afirmacijske ekipe: Gabrijela 

Zibar, Hrvoje Rom, Danijela Jozić, Matea 

Jajalo, Danijela Šamija, Martina Kovačević, 

Marijana Medved, Marija Šantek, Monika 

Cestarić, Katarina Zibar, Anita Cestarić. 

Sastav negacijske ekipe: Maja Dražić, 

Ema Iharoš, Lorena Žinić, Bruno Banović, 

Igor Jambrešić, Klaudija Kaurić, Martina 

Sušilović, Lorena Vrbanac, Stela Vrbanac, 

Josipa Valentić. 
  

 

 

 

 

Radionica o bontonu 

U petak 14. studenoga 2014. tijekom 7. školskog sata pedagoginja Ružica Jurčević 

održala je radionicu o bontonu učenicima 2.a razrednog odjela. 

Riječ je o radionici u sklopu 

projekta "Mobitel isključi, bonton uključi" 

kojeg je pedagoginja osmislila sa svrhom 

razvijanja svijesti učenika o pravilima 

lijepog i uljudnog ponašanja i odijevanja, a 

cilj mu je da se na temelju razrednih 

bontona osmisli zajednički, školski bonton 

Srednje škole Glina. 

Projekt se sastoji od radionica i 

anketnih upitnika za sve razredne odjele i 

provodi se u prvom polugodištu školske 

godine 2014./2015. 
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Predstavljena Zagrebačka škola ekonomije i managementa 

U okviru programa profesionalne orijentacije u ponedjeljak 17. studenoga 2014. u 

Srednjoj školi Glina predstavljena je Zagrebačka škola ekonomije i managementa. 

Tijekom 4. školskog sata studentice ZŠEM-a Andrea Benović i Andreja Buljan 

održale su prezentaciju 4.a i 4.b razrednom odjelu i upoznale ih s programom obrazovanja 

koji nudi ZŠEM. 

Zagrebačka škola ekonomije i managementa ovom je prigodom Srednjoj školi Glina 

darovala punu kutiju knjiga iz područja ekonomije. 

 

              
 

 

Predavanje o opasnosti kockanja i klađenja 

U srijedu 26. studenoga 2014. u Srednjoj školi Glina održano je predavanje o 

opasnostima kockanja i klađenja. 

Predavanje pod naslovom "Kockanje/klađenje - 

opasnost skrivena u zabavi" održala je Viktorija Šogorić, 

diplomirana socijalna radnica Zavoda za javno zdravstvo 

Sisačko-moslavačke županije 
 

 

 

 

Radionica "Radost slikanja uz glazbu" 

Početkom svake školske godine Hrvatska glazbena mladež raspisuje natječaj za 

najuspješnije likovno ostvarenje inspirirano slušanjem glazbe. 
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Tim je povodom u Srednjoj školi Glina u utorak 3. veljače 2015. održana radionica za 

učenike pod nazivom Radost slikanja uz glazbu.  

Glazbene impresije učenici su izrazili u tehnikama i materijalima po vlastitom izboru, 

a slušali su ostvarenja hrvatskih skladatelja operete, mjuzikla i rock-opere, djela po izboru 

profesora, pa su tako glazbenu podlogu činile melodije iz Gubec bega, Crne kraljice, Jalte, 

Jalte i Male Floramye. 

Voditelji radionice bili su profesori Ana Rizmaul i Marijo Ožaković. 

Tjedan glazbe za mlade tradicionalno će započeti konferencijom za medije u utorak 7. 

travnja 2015. u 12 sati u Koncertnoj dvorani Vatroslav Lisinski, a događanjima će 

prisustvovati i sudionici radionice. 

 
 Predavanja o ovisnosti i zloporabi droga 

U petak 20. veljače 2015. u Srednjoj školi Glina održana su predavanja o ovisnosti i 

zloporabi droga za učenike prvog razreda. 

Predavanja je tijekom drugog i trećeg školskog 

sata održao policijski službenik Ureda načelnika 

Policijske uprave Sisačko - moslavačke županije 

gospodin Slavko Jerković.  

Prisustvovali su učenici 1.a, 1.b, 1.c i 1.d 

razrednog odjela. 

Riječ je o predavanjima u sklopu projekta Zdrav 

za pet  koji provodi Ministarstvo unutarnjih poslova, 

Ministarstvo zdravlja, Ministarstvo zaštite okoliša i 

prirode i Ministarstvo zn anosti, obrazovanja i sporta. 
 

Predavanje na temu akcije "Zajedno" 

            14. travnja 2015. u okviru preventivne akcije "Zajedno", policijski službenici 

Policijske uprave sisačko moslavačke su u suradnji s Gradskim društvom Crvenog križa 

Sisak održali predavanje učenicima četvrtih razreda.  

Cilj akcije je podignuti svijest o 

prevenciji trgovanja ljudima, odnosno da se 

potakne društvo na odgovornu reakciju 

sprečavanja trgovanja ljudima. Policijska 

uprava sisačko-moslavačka u suradnji s 

Gradskim društvom crvenog križa Sisak od 

16. listopada 2014. godine provodi ovu akciju 

na području cijele županije. Aktivnosti su 

bazirane na predavanja učenicima završnih 

razreda srednjih škola.  

U našoj školi učenicima su na 

predavanju govorili: policijski službenik  za 

nadzor, planiranje –  za prevenciju u Uredu 

načelnika Ivica Solomun, policijska službenica za nezakonite migracije - Ifeta Koštić, kontakt 

policajac - Alfred Jecel, voditeljica Odjela za djecu i mladež Crvenog križa u Sisku, Irena 

Barišić-Milunić  i sociolognja Ivana Mioč. 
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Predavanje "Poduzetnički impuls" 

U srijedu, 15. travnja 2015. godine, u 

našoj školi održalo se predavanje na temu 

"Poduzetnički impuls" za učenike završnog 

razreda smjer ekonomist. Predavanje je održala 

gđa Gordana Krznarić sa suradnicima iz Razvojne 

agencije Sisačko-moslavačke županije SIMORA. 

Učenici su imali priliku saznati što je 

poduzetnički impuls te koji su postupci i koraci u 

prijavi za projekte EU u području poduzetništva. 

Fotografije s predavanja možete vidjeti pod 

"opširnije". 

 

Marijana Petir u našoj školi 

          

Marijana Petir, zastupnica u Europskom 

parlamentu, 24. travnja 2015. družila se s našim 

maturantima. 

          Europska zastupnica upoznala je 

učenike sa svojim radom te im ukazala na njihove 

mogućnosti pri izlasku na tržište rada. 
 

 

 

 

 

STRUČNI POSJETI 
 

Posjet Hrvatskom zavodu za zapošljavanje u Glini 

Ekonomisti završnog 4.b razreda posjetili su u četvrtak 23. listopada 2014. glinsku 

ispostavu Hrvatskog zavoda za zapošljavanje s profesoricom osnova ekonomije Aleksandrom 

Pereković. 

Na terenskoj nastavi, koja je već postala 

tradicijom, upoznali su aktivnosti Zavoda. Među 

njima su posredovanje u zapošljavanju, mjere 

poticanja zapošljavanja, organizacija 

prekvalifikacije ili osposobljavanja te skrb o 

materijalnim pravima nezaposlenih osoba. 

Maturantima je objašnjen i postupak prijavljivanja 

na burzu rada. 

Voditeljica glinske ispostave, gđa Marina 

Boršić, odgovorila je na brojna pitanja učenika. 

Također ih je informirala o statističkim pokazateljima nezaposlenosti u Glini, kao i na 

području Županije. Na području Gline je trenutno 1048 nezaposlenih, među kojima su 51 

ekonomist, 65 prodavača i 21 osoba završenog elektro - usmjerenja. Ne zvuči obećavajuće! 

                                                                         Aleksandra Pereković, prof. savjetnik 
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Glinski srednjoškolci na likovnoj izložbi i 

kazališnoj predstavi u Zagrebu 

 

U petak 31. listopada 2014. učenici naše 

škole posjetili su Zagreb u pratnji svojih 

razrednika. 

U Umjetničkom paviljonu pogledali su 

izložbu remek-djela Joana Miróa, a u 

Satiričkom kazalištu "Kerempuh" komediju Ive 

Brešana Predstava Hamleta u selu Mrduša 

Donja. 
 

 

 

Stručna ekskurzija u Zagreb 

U petak 5. prosinca 2014. učenici 1.c, 2.c i 

3.c razrednog odjela (smjer prodavač) bili su na 

stručnoj ekskurziji u Zagrebu sa svojim 

razrednicima. 

U pratnji profesorica Suzane Stanković i 

Katarine Dobrenić Bunjan, te profesora Janka 

Aluge, posjetili su Etnografski muzej, a potom su 

razgledali robnu kuću Nama i Avenue Mall, 

prigodno ukrašene u adventskom duhu. 
 

 

 

 

Terenska nastava u Krškom i 

Ljubljani 

U četvrtak 11. prosinca 2014. učenici 

Srednje škole Glina posjetili su u sklopu 

terenske nastave Nuklearnu elektranu Krško i 

Hižu eksperimentov u Ljubljani.  

   U terenskoj nastavi sudjelovalo je 26 

učenika iz 4.a razrednog odjela i 1 učenik iz 3.d 

razrednog odjela, a u pratnji su bili profesorica 

povijesti Tatjana Šimundić i profesor fizike 

Danijel Pranić. 

Tijekom posjeta Nuklearnoj elektrani 

Krško učenici su poslušali predavanje o nuklearci i obišli njene glavne dijelove (generatore, 

kontrolnu sobu...).  

U Hiži eksperimentov, ustanovi koja promovira znanost, imali su  mogućnost 

interaktivno sudjelovati i obavljati različite pokuse iz područja fizike, kemije i matematike.  
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Izlet u Graz i posjet tvornici čokolade Zotter 

 

U ponedjeljak 22. prosinca 2014. učenici 

Srednje škole Glina bili su na izletu u Grazu, a 

posjetili su i čuvenu tvornicu čokolade Zotter u 

Riegersburgu. 

Izlet je organizirala profesorica Kristina 

Pentek, a u pratnji 30 učenika pomogla joj je i 

pedagoginja Ružica Jurčević. 
 

 

 

 

 

 

 

Terenska nastava, Zagreb, 9. travnja 2015. 

Terenska nastava 
 za učenike gimnazijskih razreda  u sklopu nastave likovne i glazbene umjetnosti 

Zagreb, 9. travnja 2015. 
 Početkom svake školske godine Hrvatska glazbena mladež raspisuje natječaj za 

najuspješnije likovno ostvarenje inspirirano slušanjem glazbe, u ovom slučaju glazbenih 

ostvarenja hrvatskih skladatelja operete, mjuzikla i rock-opere djela po izboru profesora, 

učitelja. 

Svoje glazbene impresije učenici 

naše škole izrazili su u željenim likovnim i 

grafičkim tehnikama u okviru 

radionice Radost slikanja uz glazbu - 

2015. Od operete do rock opere (100% 

hrvatsko!) te smo tako ostvarili mogućnost 

posjeta događanjima Tjedana glazbe za 

mlade u Koncertnoj dvorani Vatroslav 

Lisinski. 

U predvorju koncertne dvorane bila 

je  postavljena  izložba izabranih radova, a 

među izabranim radovima bili su i radovi 

naših učenica Lorene Vrbanac  i Josipe Valentić iz 3.a razreda. Zagrebačka filharmonija i 

pjevači kazališta Komedija  izveli su za nas popularne melodije iz  poznatih djela hrvatskih 

skladatelja poput: Gubec bega, Dundo Maroja, Tko pjeva zlo ne misli, Jalta, Jalta i sl. 

Ovom prilikom posjetili smo i Muzej suvremene umjetnosti te pogledali stalni postav 

muzeja uz stručno vodstvo. Imali smo priliku upoznati uglavnom reprezentativna djela 

hrvatske suvremene umjetnosti koja nas upućuju na vizualnu zbilju 20.stoljeća. 

Voditelji terenske nastave bili su profesori Ana Rizmaul i Marijo Ožaković. 
Ana Rizmaul, prof. savjetnik 
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PROJEKTI  
 

Berba knjiga 

Mjesec hrvatske knjige u Srednjoj školi Glina obilježili smo u utorak 21. listopada 

2014. kulturnom manifestacijom pod nazivom Berba knjiga. 

U godišnjem dobu kada beremo grožđe, jabuke, kruške i druge plodove, učenici naše 

škole su tijekom velikog odmora toga dana sa stabala u školskom vrtu brali knjige. Time smo 

im poručili da je knjiga zapravo najslađi plod i željeli smo da ubranom knjigom upotpune 

svoju osobnu biblioteku. 

 Početkom velikog odmora okupili smo se u holu škole gdje su, nakon prigodnog 

uvoda ravnateljice Marije Žarinac, gimnazijalke 1. razreda Maja Dražić i Ema Iharoš 

pročitale nadahnjujuće misli o knjigama i čitanju. Uslijedila je "berba" tijekom koje su se 

učenici međusobno družili, razmjenjujući i darujući jedni drugima ubrane "plodove". Više od 

325 knjiga, nabavljenih donacijama, pobrano je s radošću u manje od 15 minuta.  Cilj Berbe 

knjiga je bio da kod učenika oživimo interes za knjige i ukažemo na važnost čitanja. 
                    Lidija Klobučar, prof.  

  
100 godina kina u Glini 

U srijedu 5. studenoga 2014. u prostoru Hrvatskog doma u Glini nizom događanja 

tijekom cijeloga dana obilježeno je stotinu godina od početka rada kina u Glini. 

Projekt 100 godina kina u Glini 

osmislila je profesorica Ana Rizmaul, a 

realiziran je u suradnji Srednje škole Glina 

s Knjižnicom i čitaonicom Glina, pod 

pokroviteljstvom Grada Gline, a pod 

motom: Vratimo publiku i filmove u 

kino! 
Filmski dan započeo je u 10 sati 

predavanjem voditeljice projekta Ane 

Rizmaul o ulozi filma u izražavanju 

srednjoškolaca. Prikazani su neki od 

najboljih filmova s ovogodišnje Smotre 

hrvatskog školskog filma, među kojima i 
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film naše filmske skupine Kartu molim! 

Predstavnici Udruge IKS (dopredsjednica Palma Miličević, te volonteri Sandra 

Antolinos, Iva Markulj i Mickaël Vautier) održali su radionicu s našom filmskom skupinom. 

Razgovarali su o stvaranju filmske priče na temu volonterskog rada. Učenici su davali 

prijedloge i stvorena je ideja za film u kojem će učenici Srednje škole Glina zagovarati 

volonterski rad u zajednici. 

Uslijedilo je predavanje o filmskoj kritici. Održali su ga povjesničar i filmolog Daniel 

Rafaelić te povjesničar i filmski kritičar Leon Rizmaul. U sklopu predavanja prikazan je 

dokumentarni film s početka 60-ih godina 20. st. o izgradnji ceste Petrinja - Glina, a učenici 

su imali priliku pogledati i animirani film Dušana Vukotića Surogat, koji nam je 1962. donio 

Oskara. 

Projekcija filma Charlija Chaplina Potjera za zlatom ispunila je kinodvoranu 

Hrvatskog doma učenicima i nastavnicima Srednje škole Glina. 

Program obilježavanja 100 godina kina u Glini nastavljen je u 18 sati, nakon 

popodnevne pauze, otvorenjem izložbe starih kinoplakata koju je priredio Mirko Klobučar, 

umirovljeni djelatnik glinskog kina. U kratkom obraćanju prisutnima gradonačelnik Milan 

Bakšić, svjestan želje Glinjana da se rad kina obnovi, obećao je da će nastojati ostvariti tu 

želju. 

Prigodni glazbeno-recitatorski program s učenicima su priredili profesorica Ljerka 

Iharoš i profesor Marijo Ožaković, voditelj školskog zbora koji je izveo pjesme iz filmova 

Čarobnjak iz Oza, Redovnice nastupaju i 

Titanic. Učenica Iva Sremić nastupila je solo, a 

recitirale su Stela Vrbanac, Maja Dražić, Sara 

Ančić i Veronika Vranić. 

Dan posvećen filmu i kinu završio je 

promocijom knjige povjesničara i filmologa 

Daniela Rafaelića Kinematografija u NDH u 

kojoj je na znanstven način istražio film u 

najmračnijem vremenu hrvatske povijesti, 

naglasivši da nije točna teza da bavljenje 

razdobljem NDH znači i njeno veličanje. Osim 

autora knjige, o knjizi i filmovima ovoga 

razdoblja govorio je i povjesničar i filmski kritičar Leon Rizmaul. Pogledali smo 12 - minutni 

film o tome kako je nastajao jedan tjedni slikopisni žurnal. 
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Dan zamijenjenih uloga 

          U četvrtak 30. travnja 2015. u Srednjoj školi Glina po osmi je put uspješno 

proveden projekt Dan zamijenjenih uloga. 

Projekt je prije osam godina pokrenula profesorica Bosiljka Šimić. Na temelju 

evaluacije koja je provedena kod nastavnika i učenika zamjenski dan je dobio vrlo visoke 

ocjene tako da je projekt uvršten u Godišnji plan i program Škole. 

Dan kada svi u školi zamijene uloge i ove školske godine dočekan je s nestrpljenjem. 

Šezdesetak učenika preuzelo je uloge djelatnika škole, a svi zaposlenici postali su učenici. 

Bilo je lijepo ponovno se vratiti u školske klupe, a učenicima je time pruženo izvanredno 

životno iskustvo kao odličan uvod u svijet odgovornih odraslih osoba.       

 

 

 
 

 

 

Ginkgo biloba i u našem vrtu         

  Srednja škola Topusko je Srednjoj 

školi Glina darovala sadnicu Ginkga bilobe. 

Sadnicu su učenici posadili u školski vrt. 

Srednja škola Topusko od 2011. godine 

provodi projekt Zeleni biser.   

Cilj projekta je informirati javnost o 

korisnosti biljke, upozoravanje javnosti na 

nužnost očuvanja biološke raznolikosti na 

Zemlji te uzgoj stabla Ginkga bilobe zbog 

njegovih ljekovitih svojstava, ali i kao ukrasnih 

stabala. 

U sklopu projekta je i donacija jedne 

sadnice našoj školi i na tome im iskreno zahvaljujemo. 
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Dan maturanata 

         Dan maturanata ili popularni Ludi dan u Srednjoj školi Glina se obilježio uz 

pjesmu, ples, kvizove za nastavnike i sportske susrete. 

Maturanti su se okupili ispred škole već oko 7 sati kako bi uspješno pripremili sve za 

dolazak svojih nastavnika. Naime, nastavnici nisu mogli parkirati svoje automobile ispred 

škole, a i sam ulazak u školu je bio poprilično upitan. 

 

Ispred škole je bila postavljena jedna klupa i stolac, tijekom prvog sata, nastavnici su 

pojedinačno sjedali na taj stolac i odgovarali na teška pitanja maturanta, samo oni koji su 

točno odgovorili  dobili su dozvolu ulaska u školu na glavni ulaz, a ostali će morati ulaziti na 

sporedni ulaz sa stražnje strane škole.  

Nakon kviza uslijedili su sportski susreti na školskom igralištu. Maturantski razredi 

međusobno su se natjecali u nogometu, graničaru i povlačenju užeta.  

Pobjednici su se u finalu natjecali s profesorima. Profesori su igrali nogomet protiv 

4.b, profesorice graničara protiv djevojaka iz 4.b, a ekipa za povlačenje užeta bila je 

mješovita.  

Nakon uspješno završenih sportskih susreta maturanti su otišli sa svojim razrednicima 

iz škole na privatne proslave. 
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Dan škole, 3. lipnja 2015. 

         U srijedu, 3. lipnja 2015. naša škola je proslavila svoj dan svečanim programom. 

           Svečani program održan je u 12 sati za učenike i goste te u 20 sati za 

građanstvo i roditelje u Hrvatskom domu. 

          Svečanom programu u 12 sati prisustvovali su i župan Sisačko - moslavačke 

županije gospodin Ivo Žinić i gradonačelnik Grada Gline gospodin Milan Bakšić. 

 

 
 

           Na početku programa, ravnateljica škole Marija Žarinac je učenicima koji su 

osvojili jedno do prva tri mjesta na županijskim i međužupanijskim natjecanjima i njihovim 

mentorima podijelila prigodne nagrade. 

          Svoju kreativnost i sposobnost naši učenici su pokazali na pozornici. Učenike 

su pripremali profesori: Ljerka Iharoš, Ana Rizmaul i Mario Ožaković.  

          Školski zbor je i ovaj put zabavljao publiku svojim vedrim notama, dramska 

skupina nam je pokazala kako se liječi bolest "Ne da mi se", a zbor profesorica je oduševio 

publiku svojom izvedbom. 
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OBILJEŽILI SMO …  
 

Dan kruha i zahvalnosti za plodove zemlje 

   Dan kruha i zahvalnosti za plodove zemlje obilježili smo u četvrtak 16. listopada 

2014. prigodnom svečanošću.                                                                                                       

           Ovim povodom postavljena je i izložba likovnih radova učenika 1.a i 2.a razrednog 

odjela, koju su postavile članice likovne skupine: Maja Dražić, Ivana Pilipović, Željka 

Mamuza i Sara Dejanović.  

 

  
Početkom velikog odmora okupili smo se u školskom holu gdje su izloženi pekarski 

proizvodi i plodovi jeseni. Školski pjevački zbor, vođen profesorom Marijom Ožakovićem, 

otpjevao je pjesme Prinosimo kruh i Podijeli kruh. Pojedinačno su nastupili učenici Ema 

Iharoš, Izidor Žugaj te Maja Dražić koja je pročitala pjesmu Eme Iharoš pod naslovom Kruh. 

Na kraju svečanosti, uz zajedničku molitvu, vlč. Ivica Mađer blagoslovio je izložene 

pekarske proizvode i plodove zemlje. Blagoslovljenu hranu učenici su blagovali tijekom 4. 

školskog sata sa svojim razrednicima.  
 

KNJIŽEVNI SUSRET S LJILJANOM JELASKOM 

U petak 7. studenoga 2014., u sklopu 

obilježavanja Mjeseca hrvatske knjige, u knjižnici 

Srednje škole Glina gostovala je književnica 

Ljiljana Jelaska, dobitnica književne nagrade 

Albatros za 2013. godinu. 

Učenicima 1. razreda gimnazije i 

ekonomskog usmjerenja predstavila je svoj roman 

za mlade "Leti, leti" u kojem je prikazala kako 

djetinjstvo, odrastanje i sazrijevanje mogu biti više 

ili manje bolni, ovisno o onima koji djeci moraju 

pomoći na njihovom putu prema odraslosti. 

Na početku druženja učenica Tea Stjepić otpjevala nam je pjesmu prigodnog naslova 

"I believe I can fly". Odabrana poglavlja knjige su, osim autorice, čitale Ema Iharoš, 

Anamarija Muža, Sara Dejanović, Lorena Žinić i Maja Dražić. Gimnazijalka Tea Štajcar 

pročitala nam je svoju pjesmu "Ljubav", a na brojna pitanja učenika naša je gošća odgovarala 

strpljivo i rado. 

                                                                  Lidija Klobučar, prof. 



 BILTEN SREDNJE ŠKOLE GLINA 2014. / 2015. 

 

 

20 

 

Gostovanje jezikoslovke Nives Opačić u 

školskoj knjižnici 

U četvrtak 13. studenog 2014. u 

knjižnici Srednje škole Glina gostovala je 

ugledna jezikoslovka gospođa Nives Opačić, 

neumorna čuvarica hrvatskog jezika. 

Tijekom 6. školskog sata održala je 

predavanje o javnoj komunikaciji u medijima, 

poglavito televiziji. Predavanju su 

prisustvovali gimnazijalci 3. i 4. razreda te 

nekoliko profesorica. 

 

Katarina Lukač, gimnazijalka 2. 

razreda, odsvirala je na klarinetu jedan kraći ulomak iz Vivaldijeva "Proljeća", a Martina 

Novosel, gimnazijalka 3. razreda, pročitala je biografsku bilješku o našoj gošći. 

                                                                            Lidija Klobučar, prof. 

 
Dan sjećanja na Vukovar 

Dan sjećanja na Vukovar u Srednjoj školi Glina obilježili smo u utorak 18. studenoga 

2014. prigodnim programom u školskom holu i paljenjem lampiona pred školom, kako se 

grad heroj - simbol otpora za slobodu - ne bi nikada zaboravio. 

Gabrijela Zibar, učenica 1.a razrednog odjela pročitala je pjesmu Hrvoja Hegedušića 

"Vukovar", a Stela Vrbanac, učenica 3.a, Priču za roditelje Siniše Glavaševića. 

Predstavnici svakog razrednog odjela u znak sjećanja zapalili su lampione i postavili 

ih ispred škole, a pridružili su im se i ostali učenici i nastavnici sa svojim lampionima. 
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Anti kovačiću u čast 

 

Povodom 160. obljetnice rođenja velikog hrvatskog književnika Ante Kovačića, koji 

je dio života proveo i u Glini, u srijedu 26. studenoga 2014. s početkom u 19,15 sati u 

Knjižnici i čitaonici Glina održan je prigodni program koji je s učenicima Srednje škole Glina 

priredila profesorica Ljerka Iharoš. 

 

   
 

Kroz jedan sat lektire predstavili su lik i djelo Ante Kovačića te uprizorili sažetak 

Kovačićeva romana "U registraturi" 
 

 

Srednja škola Glina za Afriku 

Srednja škola Glina se ove 

školske godine pridružila UNICEF-

ovoj akciji „Škole za Afriku“. Riječ je 

o humanitarnom projektu s ciljem da 

se djeci iz 11 afričkih zemalja osigura 

jedno od temeljnih prava- prava na 

obrazovanje. U protekloj je godini 

projekt podržalo više od 80 000 

školske i predškolske djece iz cijele 

Hrvatske, a ove školske godine i naša 

je škola postala dio ove globalne 

humanitarne akcije. Financijska 

sredstva prikupljala su se tijekom 

mjeseca studenog i to za Burkinu Faso. 

Prikupilo se više od 450 kn, što je 

skromna ali požrtvovana donacija. 

Projekt će se nastaviti i sljedeće školske godine, kada se planiraju različite aktivnosti 

da se problematika Afrike približi učenicima. 
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 Izložba povodom Dana ljudskih prava 

Povodom Dana ljudskih prava, koji se obilježava 10. prosinca, priredili smo izložbu o 

diskriminaciji žena postavljenu u Knjižnici i čitaonici Glina. 

Učenici 4.a i 4.b razrednog odjela snimili su fotografije na temu ljudskih prava, a 

učenici 4.b razrednog odjela napravili su prigodne plakate.  

 

     
Izložba je otvorena od 9. do 16. prosinca 2014., a po odluci učenika najbolje 

fotografije su: 1. Pravo na slobodu izbora vjere, koju je snimila Marija Pipalović (4.b), 2. 

Pravo na ljubav, autorice Milane Lukač (4.a) i 3. Zabrana ropstva i trgovine robljem, Marije 

Žugaj (4.a). pobjednice su nagrađene knjigama. 

Mentorice su bile:  Aleksandra Pereković, prof. savjetnik; Ana Rizmaul, prof. 

savjetnik; Jasmina Sukalić, prof. savjetnik 
 

Božićna priredba 

U srijedu 17. prosinca 2014. glinski su srednjoškolci u Hrvatskom domu izveli 

prigodan program povodom božićnih i novogodišnjih blagdana. 

 Pjevalo se, glumilo, recitiralo i sviralo, a nastupio je i pjevački zbor profesorica. 

        
Program su osmislili i s učenicima pripremili profesorice Ana Rizmaul, Ljerka Iharoš, 

Marija Margušić-Novosel i profesor Marijo Ožaković. 
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Izložba o školskim uniformama 

U holu Srednje škole Glina u petak 14. veljače 2015. postavljena je zanimljiva izložba 

o školskim uniformama.                                                                                                               

                   Pripremili su je učenici 3. razreda ekonomskog smjera vođeni idejom svoje 

mentorice profesorice Aleksandre Pereković. 

Na panoima su izloženi likovni prikazi uniformi proizašli iz učeničke mašte, a izradili 

su ih: Goran Starivlah, Nikolina Liković, Ivona Košutić, Kristina Glavaš, Hrvoje Šešerin, 

Adela Penić, Tomislav Gašparević, Tamara Štula, Manuela Letić i Ivan Šantek. 

 

 
 

Sa središnjeg plakata saznajemo o povijesti školskih uniformi te o argumentima za i 

protiv njih, a tu je i šest grafičkih prikaza rezultata ankete koju su na ovu temu među 

učenicima i profesorima proveli Zorana Pavić i Duško Gruborović. 

Iz rezultata ankete saznajemo da je Srednja škola Glina rekla DA školskim 

uniformama! 

 
Suncem ljubavi obasjano valentinovo 

I ove školske godine u tjednu uoči Valentinova prigodno ukrašen pano uljepšao je 

školski hol. 

Zahvaljujući profesorici Mariji Margušić-

Novosel i učenicama koje su napisale na njemu 

izložene pjesme Valentinovo nam je bilo 

obasjano suncem ljubavi 

Uz pano je postavljena "ljubavna kutija" 

koja se do Valentinova napunila porukama 

ljubavi i prijateljstva. 

Autorice pjesama na panou su: 

gimnazijalke prvog razreda Maja Dražić, Ema 

Iharoš i Tea Štajcar, te Manuela Letić, učenica 

3. razreda ekonomskog smjera. 
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Obilježavanje dana broja Pi 

        U našoj školi 13. ožujka 2015. obilježili smo dan broja Pi.  

  Nekoliko dana prije smo pripremali materijale za izložbu. U ovom projektu 

sudjelovali su učenici 3. a razreda s izložbom o broju Pi i 4. a razred s obilježavanjem 

rođendana Alberta Einsteina. Mentorica 3.a bila je profesorica Renata Jasmina Stepanec, a 

mentor 4.a bio je profesor Danijel Pranić.  

 

Zajedničkim snagama smo 

uspjeli drugim učenicima pokazati 

zanimljive činjenice, povijest i crteže o 

broju Pi. Uloženo je dosta truda, a 

svaki učenik je imao posebnu ulogu u 

stvaranju ovog projekta. Kroz zabavu 

smo naučili puno zanimljivosti o broju 

Pi koje do sad nismo znali. Nadamo se 

da su i ostali učenici naučili nešto novo 

te da su zajedno s nama proslavila taj 

dan.  
 

Tea Stjepić, 3.a 
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NATJECANJA 

Izvješće sa županijskih natjecanja i smotri za učenike SŠ Glina za šk.god.2014./2015. 

 

Datum 
Naziv natjecanja/ 

Mjesto održavanja 
Mentor 

Učenici  Osvojeno 

mjesto 

16.2.2015. 
Natjecanje prodavača 

-  Čakovec 
Suzana Stanković 

1.Katarina Jurković, 3.c 

2.Martina Milošić,3.c 

2. 

18.2.2015. 

 

Mladi poduzetnik 

- Sisak 
 

Jasmina Sukalić 

Ekipa: 

1.Bojana Borojević,4.b 

2.Ana Lučić-Jozak,4.b 

3.Valentina Petrak,4.b 

 

3. 

19.2.2015. 

Vjeronauk 

Sisak  

Matej Ćavarović 

1.Ivana Pilipović, 1.a 

2.Ana Lučić Jozak,4.b 

3.Antonio Vukelja3.a 

4.Roberto Letica2.a 

 

1. 

25.2.2015. 

Geografija 

- Sisak Bosiljka Šimić 

1.Hrvoje Rom,1.a 

2.Robert Đaković,1.a 

3.Marko Grudenić,3.a 

5. 

3. 

3. 

26.2.2015. 

Engleski jezik 

- Petrinja Irena Samardžija 

 

 

Marko Dotlić 

1.Martina Sušilović,2.a 

2.Zvonimir Sokolović,2.b 

 

3.Ivan Muža,4.a 

4.Katarina Zibar,4.a 

5.Ines Pavićić,4.b 

7. 

7. 

 

6. 

7. 

5. 

3.3.2015. 

 

Njemački jezik 

- Sisak 

 

Kristina Pentek 

1.Milana Lukač,4.a 

2.Marija Žugaj,4.a 

3.Lucija Kireta,4.a 

4.Miihael Baller,2.a 

4. 

4. 

 

3. 
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4.3.2015. 
Hrvatski Jezik 

- Petrinja 
Ljerka Iharoš 

1.Katarina Zibar,4.a 

2.Josipa Valentić,3.a 

2. 

2. 

23.2.2015. 
Fizika 

- Sela 
Danijel Pranić 

1.Matija Šantek,1.a 2. 

27.2.2015. 

Matematika 

- Petrinja Renata J. Stepanec 

1.Ivana Pilipović,1.a 

2.Lorena Vrbanac,3.a 

3.Davor Rilko,4.a 

5. 

4. 

1. 

27.2.2015. 
Natjecanje instalatera 

- Velika Gorica 
Vedran Đurak Matej Jajalo,3.d 5. 

28.2.2015. 

 

 

Debata 

- Zagreb  

Jasmina Sukalić 

1.ekipa 

1.Maja Dražić,1.a 

2.Ema Iharoš,1.a 

3.Lorena Žinić,1.a 

2.ekipa 

1.Lorena Vrbanac,3.a 

2.Stela Vrbanac,3.a 

3.Anita Cestarić,4.a 

 

6.3.2015. 
Natjecanje iz povijesti 

- Popovača 
Tatjana Šimundić 

1.Lorena  Žinić,1.a 

2.Antonio Ćosić,2.a 

3.Marijana Cestarić,2.a 

4.Marko Grudenić,3.a 

2. 

2. 

2.  

1. 

7.3.2015. 
Državna smotra GOO 

-simulirano suđenje 

Katarina Dobrenić 

Bunjan 

1.Monika Cestarić,3.a 

2.Sanja Gagić,3.a 

3.Klara janković, 3.a 

4.Martina Novosel, 3.a 

5.Kristijan Rožanković,3,a 

6.Josipa Valentić,3.a 

7.Lorena Vrbanac,3.a 

8.Stela Vrbanac,3.a 

9.Izidor Žugaj,3.a 

 



 BILTEN SREDNJE ŠKOLE GLINA 2014. / 2015. 

 

 

28 

 

10. Marija šantek,3.a 

12.3.2015. 
Kemija 

-Tehnička Sisak 
Željko Jambrešić 

1.Ivana Pilipović,1.a 

2.Gabriela Zibar,1.a 

3. Igor Jambrešić,2.a 

4.Mario Cvitanović,2.a 

5. Martina Sušilović,2.a 

6. Marija Šantek,3.a 

7.Josipa Valentić,3.a 

 

 

3. 

 

 

1. 

2. 

18.3.2015. Biologija Željko Jambrešić 
Robert Đaković,1.a 

Stela Vrbanac,3.a 

2. 

3. 

18.3.2015. 

Međužupanijska 

smotra VT 

- Bjelovar 

Suzana Stanković 

1.tvrtka Candy d.o.o 

 

2.tvrtka Stil d.o.o 

 

20.3.2015. 
Kros  

- Kutina 
Antonio Štajdohar 

1.ekipa - dečki 

2. ekipa  - djevojke 

 

18.4.2015 

Međužupanijsko 

natjecanje mladeži 

HCK 

- Sisak 

Tatjana Vrbanac 

Kezele 

1.ekipa 

Anamarija Zubković,4.b 

Valentina Fabac,2.a 

Marina Išek,2.a 

Silvio Pavleković,2.d 

Nataša Knežević,3.b 

Viktorija Boltužić,2.b 

4. 
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Izvješća o sportskim natjecanjima u šk.god. 2014./2015. 
 

Datum Vrsta natjecanja Mjesto Voditelj Učenici-ekipe Rezul. 

12.12.2014. 
Odbojkaška žup. liga 

1.Kolo –dečki 
Gradsko natjecanje 

Petrinja 
Antonio 

Štajdohar 

1.Antonijo Ćosić,2.a 
2.Davor Rilko,4.a 
3.Karlo Karaula,4.a 
4.Marko Mihaljević,4.a 
5.Miško Krešić,4.a 
6.Ivan Muža,4.a 
7. Stefan Arbutina,3.a 
8.Antonijo Vukelja,3.a 
9.Marin Mileković,4.b 
10.Antonio Piršić,2.b 
 

Idu  dalje 

12.12.2014. 
Odbojka žup. Liga 
1. Kolo-djevojke 

 Tihomir Pucović 

1.Glabriela Zibar,1.a 
2.Ivana Pilipović, 1.a 
3.Sara Dejanović,1.a 
4.Valentina Fabac,2.a 
5.Mirna išek,2.a 
6.Ivana Belčić,2.b 
7.Anamarija Dobrenić,3.c 
8. Ivona Kezić,4.a 
9.Ela  Šešerin,4.a 
10.Tea Bogović, 4.a 
11.Gabriela Domić,4.a 

 
Idu dalje 
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16.1.2015 
Odbojka natjecanje 

I. i II. Kolo-dečki 
Hrvatska 

Kostajnica 
Antonio 

Štajdohar 
Ista ekipa Izgubili 

16.1.2015. 
Odbojka natjecanje 
I. i II. Kolo-djevojke 

Hrvatska 
Kostajnica 

Tihomir Pucović Ista ekipa Izgubili 

23.1.2015. 
Odbojka liga  1.i  4.  

kolo 
  Ista ekipa 5. mjesto 

6.2.2015. 
Natjecanje u malom 

nogometu 
- kvalifikacije 

Petrinja 
Antonio 

Štajdohar 

1.Mate Gajdek, 1.b 
2.Dominik Karaula,1.a 
3.Antonijo Ćosić,2.a 
4.Antonio Piršić,2.a 
5.Ivan Kirin,2.d 
6.Josip Šantek,3.a 
7.Hrvoje Šešerin,3.b 
8.Karlo Karaula,4.a 
9. Ivan Baron,4.b 
10.Antonio Pavušek,4.a 
11. Marin Mileković,4.b 
12.Ivica Stojak,4.b 

Prošli dalje 

3.3.2015. 
Županijsko natjecanju 

u Futsalu 
 

Antonio 
Štajdohar 

1.Mate Gajdek, 1.b 
2.Dominik Karaula,1.a 
3.Antonijo Ćosić,2.a 
4.Antonio Piršić,2.a 
5.Ivan Kirin,2.d 
6.Josip Šantek,3.a 
7.Hrvoje šešerin,3.b 
8.Karlo Karaula,4.a 
9. Ivan Baron , 4.b 
10.Antonio Pavušek,4.a 

1. mj 
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11. Marin Mileković,4.b 
12.Ivica Stojak,4.b 

20.3.2015. 
Kros- 

Županijsko nat. 
Kutina 

Antonio 
Štajdohar 

1.ekipa-djevojke  

24.3.2015. 
Međužupanijsko u 

Futsalu 
Zaprešiću 

Antonio 
Štajdohar 

1.Mate Gajdek, 1.b 
2.Dominik Karaula,1.a 
3.Antonijo Ćosić,2.a 
4.Antonio Piršić,2.a 
5.Ivan Kirin,2.d 
6.Josip Šantek,3.a 
7.Hrvoje šešerin,3.b 
8.Karlo Karaula,4.a 
9. Ivan Baron , 4.b 
10.Antonio Pavušek,4.a 
11. Marin Mileković,4.b 
12.Ivica Stojak,4.b 

 
 

2.mj 

 


